
 
Soupis usnesení z 60. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 22.3.2021 

 
č. 60–1056-2021 - Rada obce schvaluje : 

Program 60. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 22.3.2021.  
 
č. 60–1057-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 22.3.2021 v celkové výši 
7.565,4 tis. Kč. 

 
č. 60-1058-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Písemnou zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce podlimitního režimu na staveb-
ní práce pod názvem „Dubicko – oprava potoka“.  

 
č. 60-1059-2021 - Rada obce schvaluje : 

Rozhodnutí zadavatele Obce Dubicko o výběru dodavatele STAVOS VIDČE s.r.o., IČ 
25883658, se sídlem Hlavní 14, 756 54 Zubří, jako ekonomicky nejvýhodnější nabídky u 
veřejné zakázky podlimitního režimu na stavební práce pod názvem „Dubicko – oprava 
potoka“.  

 
č. 60-1060-2021 - Rada obce schvaluje : 

Znění smlouvy o dílo na realizaci stavby „Dubicko – oprava potoka“, uzavřené mezi 
zhotovitelem STAVOS VIDČE s.r.o., IČ 25883658, se sídlem Hlavní 14, 756 54 Zubří, 
zastoupené jednateli Alešem Mičkalem a Alicí Indrákovou a objednatelem Obcí Dubicko, 
IČ: 00302872, se sídlem Velká Strana 56, 789 72 Dubicko, zastoupená starostou Mgr. 
Václavem Hamplem a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

 
č. 60-1061-2021 - Rada obce schvaluje : 

Zadávací dokumentaci a výzvu k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na sta-
vební práce pod názvem „Parkoviště u školy v Dubicku“, dle předloženého návrhu.  

 
č. 60-1062-2021 – Rada obce ustanovuje : 

Na základě ustanovení § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, komisi pro otevírání obálek s nabídkami veřejné zakázky malého rozsa-
hu na stavební práce pod názvem „Parkoviště u školy v Dubicku“, ve složení : 
- Mgr. Václav Hampl, Oldřich Bartoš, Radka Linhartová.  
Náhradníci členů komise :  Vendula Gottlieb Klosová. 

 
č. 60-1063-2021 – Rada obce ustanovuje : 

Na základě ustanovení § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, hodnotící komisi veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod 
názvem „Parkoviště u školy v Dubicku“, ve složení : 
- Mgr. Václav Hampl, Josef Sobotík, Ing. Josef Křížek, Josef Šafář, Ing. Milan Braný. 
Náhradníci členů komise :  Oldřich Bartoš.  

 
č. 60-1064-2021 - Rada obce schvaluje : 

Zadávací dokumentaci a výzvu k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na sta-
vební práce pod názvem „Oprava střechy na budově školní jídelny v Dubicku“, dle před-
loženého návrhu.  

 
č. 60-1065-2021 – Rada obce ustanovuje : 

Na základě ustanovení § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, komisi pro otevírání obálek s nabídkami veřejné zakázky malého rozsa-
hu na stavební práce pod názvem „Oprava střechy na budově školní jídelny v Dubicku“, 
ve složení : 
- Mgr. Václav Hampl, Oldřich Bartoš, Radka Linhartová.  
Náhradníci členů komise :  Vendula Gottlieb Klosová. 

 
 



č. 60-1066-2021 – Rada obce ustanovuje : 
Na základě ustanovení § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, hodnotící komisi veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod 
názvem „Oprava střechy na budově školní jídelny v Dubicku“, ve složení : 
- Mgr. Václav Hampl, Josef Sobotík, Ing. Josef Křížek, Josef Šafář, Ing. Milan Braný. 
Náhradníci členů komise :  Oldřich Bartoš.  

 
č. 60-1067-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Odborné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR k posouzení zdravotního sta-
vu a provozní bezpečnosti stromu rostoucího na pozemku p.č. 84/1 v k.ú. Dubicko.  

 
č. 60-1068-2021 - Rada obce schvaluje : 

Zrušení podané žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les – borovice na 
obecním pozemku p.č. 84/1 v k.ú. Dubicko.  

 
č. 60-1069-2021 - Rada obce ukládá :  

Zajistit návrh ozelenění prostoru dětského hřiště na pozemku p.č. 84/1 v k.ú. Dubicko a 
prostorů kolem silnice při vjezdu do obce ze směru od obce Hrabová, který předložit radě 
obce k posouzení.   

Termín : květen 2021 Odpovídá : Mgr. Václav Hampl, starosta obce 
 
č. 60-1070-2021 - Rada obce schvaluje : 

Znění příspěvků do čtvrtletníku „Dubický zpravodaj“ ročník 2021/I.   
 
č. 60-1071-2021 - Rada obce schvaluje : 

Dodatek ke smlouvě o dílo č. D61/20210 se společností Osigeno s.r.o.-veřejné zakázky a 
dotace s.r.o., na manažerské řízení projektu z dotačního programu Ministerstva zeměděl-
ství – podpora opatření na rybnících a malých vodních nádržích ve vlastnictví obcí – 2 
etapa na projekt „Dubický potok, IDVT 10201626“ a pověřuje starostu obce podpisem 
tohoto dodatku smlouvy o dílo. 

 
č. 60-1072-2021 - Rada obce neschvaluje : 

Vyhovět žádosti Linka bezpečí, z.s., IČ 61383198, Ústavní 95, 181 02 Praha 8, o příspě-
vek na rok 2021 ve výši 7.500,- Kč na provoz této společnosti.   

 
č. 60-1073-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Zprávu o provozu ČOV Dubicko ze dne 11.3.2021, vypracovanou technologem ČOV pa-
nem Radomírem Dvořákem, Vikýřovice.  

 
č. 60-1074-2021 - Rada obce schvaluje : 

Do pořadníku žadatelů o přidělení stavebního pozemku v k.ú. Dubicko zařadit žadatele 
fyzickou osobu MH, bytem Leština.   

 
č. 60-1075-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci o zajištění provozu ČOV Dubicku v následujícím období.    
 
č. 60-1076-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci o stávajícím stavu obecního rybníka Mlékárna.     
 
č. 60-1077-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci k záměru návrh architektonického řešení domu na pozemku p.č. 1943 v k.ú. 
Dubicko, předloženého zástupcem Montis-ČR a.s. Praha a možnosti odkupu obecního 
pozemku p.č. st. 412, který bezprostředně sousedí s pozemkem a uvažovanou zástavbou.    

 
 
   Josef   S o b o t í k  v.r. Mgr. Václav   H a m p l  v.r. 
          místostarosta                starosta 
 
 


